

Absolutely Fine Concrete

PO Box 3056
Renton, WA 98056

Estimate

Date	Estimate #
2/27/2017	3478

Name / Address
Dave Prochazka 16407 239th ave Se Issaquah 98027 4253925268 dproski@outlook.com

Ship To
Four lakes

This is a conditional bid.

Project

Item	Description	Qty	Cost	Total
Sport Court	set up place and pour 54x30 sport court	1,620	6.50	10,530.00T
Pump	1# pump necessary for placing concrete	1	1,000.00	1,000.00T
Off-site Clean-up	1# offsite cleanup necessary for washing pump offsite	1	250.00	250.00T
Pump Blowback C...	1Ready mix disposal fee for when a pump discharges back into the mixer truck	1	200.00	200.00T
Epoxy Coating	stripe and color the court in colors that you want	1,620	5.00	8,100.00T
Subgrade Preparat...	4 hours of machine time to spread and install rock	4	95.00	380.00T
Crush Rock	2 loads of crushed rock. We will bill for what use	1	480.00	480.00T
Labor	setting 2 anchorsMan	2	125.00	250.00T
Basketball Hoop	install 2 basketball hoops per 72 inch speck	2	2,088.00	4,176.00T
Net	cost of net and installation (checks will be payable to Rhino sports)		1,300.00	1,300.00T
			Subtotal	
			Sales Tax (0.0%)	
			Total	

Phone #
206-391-0184

Absolutely Fine Concrete

PO Box 3056
 Renton, WA 98056

Estimate

Date	Estimate #
2/27/2017	3478

Name / Address
Dave Prochazka 16407 239th ave Se Issaquah 98027 4253925268 dproski@outlook.com

Ship To
Four lakes

This is a conditional bid.

Project

Item	Description	Qty	Cost	Total
Disclaimer	All concrete to be poured in 6 sack mix with fibermesh and one % color by loading (if a color is chosen) All concrete flatwork is based on 5" thickness. All concrete to be stamped in patterns and textures to be determined by Clients #4 rebar mat installed 2 foot oncenter both ways Crushed rock installed and compacted for subgrade prep Custom layout and design to be determined and done by Tony Frankfurth 2 coats of a Solvent based acrylic with traction coat on all stampwork ONLY We cannot guarantee against cracks. We just guarantee we do everything we know to prevent them. All banding and control joints installed per AFC discretion We exclude sight security while concrete cures Expert Cleanup Offer stands for 15 days. Please call Tony with any questions @ 206-391-0184		0.00	0.00T
			Subtotal	\$26,666.00
			Sales Tax (0.0%)	\$0.00
			Total	\$26,666.00

Phone #
206-391-0184